N

- Naum autem consolator urbis increpat ciuitatem 38
- Naum prophetam ante aduentum regis assyriorum qui populum israel captiuum in suas regiones transtulerat fuisse 38
- Nemo cum prophetas uersibus uiderit esse descriptos 31
- Nicolaus episcopus seuus seruorum dei ad futuram rei memoriam. Sedis Apostolice circumspecta benignitate circa concessionum gratias 348
- Nociones de Historia Sagrada al alcance intelectual de los niños y niñas que concurren a las Escuelas de primera enseñanza por Don Antonio de Bordonos y Guillot Director de la Escuela Normal de Maestros de Gerona 1892 la propiedad del Autor 417
- Nomina regum locorumque de actibus apostolorum. Acheldemach ager sanguinis 60
- Non idem ordo est XII prophetarum apud hebreos qui et apud nos 33
- No puedo omitir a más de lo expresado el dezir a V. Excelencia que quando el Rey nuestro Señor no pueda dirimir ni desazer el Matrimonio Espiritual que contraxo el Señor Don fray Angel con la Iglesia su Esposa 212
- Nos Don Balthasar de Bastero, y Lledó per la gracia de Deu, y de la Santa Sede Apostolica Bisbe de Gerona, y del Consell de sa Magestat etcetera. Com vn dels principals medis ab que los Ecclesiastichs se vajan sempre instruint mes y mes per la major observancia y cumpliment de las altas funciones de sos ministeris 430
- Nos Don Balthasar de Bastero, y Lledó per la gracia de Deu, y de la Santa Sede Apostolica Bisbe de Gerona, y del Consell de sa Magestat etcetera. La gravissima obligacio de ensenyar la Doctrina Christiana als Feligresos en la Missa en los Diumenges y días de Festa 430
- Nos Petrus, Dei gratia rex 149
- Nota bene quod quando habet fieri aliqua exempcio super aliquam constitutionem vel constitutiones 345
- Nota de clamo pacis et treuge pro regaliis 148
- Nota pracmaticam super purgacione contumacie fienda. Petrus, Dei gratia rex Aragonum etc., fideli nostro vicario Gerunde uel eius locum tenenti salutem et gratiam. Pro parte ffrancisci tauernerii domicelli fuit nobis humiliter supplicatum ut cum ipse qui publicatus est per nos pro eiecto a pace et treugae 147
- ... Nota tamquam certum dari animam cum experiemur 506
- Noticias que â de Fer lo bon Jardinér per cultivar las flors; compostas per un curiòs y molt experimentat en semblant Materia. Capítol 1. De algunas Reglas Generales y es: que lo Jardinér tinga cuydado de plantar las plantas cada especies de ella en sas horas 476
- Notifique a Dⁿ Domingo Rigau Promotor Fiscal, que su Ex^a en la causa criminal que contra Sixto Puig, Isidro Suroy otros Sigue 425
- Notifique a Teresa Gruart en casa de Dⁿ Domingo Rigau que el Actor de su Ex^a a la peticion por el apoderado de Rosa Pujals (C^{co} Prat Plana) ha proveido por acetado 425
- Notum sit quod in proximo Imperiali Ratisponensi Conuentu Sacra Romanorum Regia Maiestas dominus noster clementissimus et status ac Ordines Imperii, inter alia ardua Imperii negotia simul conuenerint 313
- Nvdam quidem et apertam sonare uidetur (*sic*) ystoriam 53

O

- Omnia sapientia a domino deo est et cum illo fuit semper et est ante eum 31
 Onus niniue liber uisionis naum helcesei. Deus emulator et ulciscens dominus 38
 Onus quod uidit abachuc propheta. Vsquequo domine clamabo et non exaudies? 39
 Onus uerbi domini ad israel in manu malachie prophete. Dilexi uos dicit dominus.
 Et dixistis In quo dilexisti nos? 42
 Oratio ques deu dir quant se passa devant de alguna imatge de Cristo. Divino Jesús
 y Deu meu per aquellas mortals agonias 475
 Ordo tertius procedendi vsitatus per constitutiones sacri concilii Tarrachone contra
 inuasores, raptores et depredatores hominum bonorum et rerum ecclesiasticorum
 in Curia tarrachone 343
 Osculetur me osculo oris sui, quia meliora sunt ubera tua uino 30
 Otra cedula real sobre esponsales de 18 de Setiembre de 1788. Don Carlos por la
 gracia de Dios 483
 Ozias rex cum dei religione sollicite emularetur nimio religionis amore prouocatus
 contra preceptum legis moysi arrepto thuribulo 35

P

- Padre Nuestro y muy [...]. Pareceme muy bien que V. P. se aya ido a divertir los
 melancolicos humores que consigo traen las continuas tareas de los estudios
 231
 Papel que salió en Madrid el año de 1706 sobre el mayor poder y fuerza de la Francia,
 respecto del de todos los aliados 217
 Papel que se ha supuesto ser del sr. Marqués de Manzera. Quando los tudescos triun-
 fantes en la Lombardia pasaron sus armas â Napoles, con la noticia de âuer V. M.
 publicado su perdida en el Gauinete 228
 Papa Vrbanus instituit vniuersis et singulis abbatibus etc. ne personis tam hominibus
 quam mulieribus volentes ingredi eorum religionis (*sic*) non dent aliquid 128
 PARABOLE salomonis filii dauid regis israel ad sciendam sapienciam et disciplinam,
 ad intelligenda uerba prudentie 30
 Parezer del Padre Maestro fr. Melchor Cano sobre el Estado que tenian las cossas y
 diferencias de su Magestad con el Papa Paulo 4º 189
 Parochus habet ius sepeliendi decedentes absque electione sepulturae, Luca de
 Parochis 390
 Pateat uniuersis Quod nos Petrus dei gratia etc. Digne agere credimus dum curam
 sollicitudinis Regie erga bonum statum rei publice dirigentes 126
 Paulus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei secundum promissionem uite que est
 in xpo ihesu 51
 Paulus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei et tymotheus frater ecclesie dei que est
 corinthi cum omnibus sanctis qui sunt in uniuersa achaia 48
 Paulus apostolus non ab hominibus neque per hominem, sed per ihesum xpm et
 deum patrem qui suscitauit eum a mortuis 48
 Paulus apostolus xpi ihesu per uoluntatem dei et timotheus frater hiis qui sunt colo-
 sis sanctis et fidelibus fratribus in xpo ihesu, gratia uobis et pax a deo patre nostro
 et domino nostro ihesu xpo 49

- Paulus apostolus xpi ihesu per uoluntatem dei sanctis omnibus qui sunt ephesi et fidelibus in xpo ihesu, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo 48
- Paulus apostolus xpi ihesu secundum imperium dei saluatoris nostri et xpi ihesu spei nostre, timotheo dilecto filio in fide 50
- Paulus et siluanus et timotheus ecclesie thessalonicensium in deo patre nostro et domino ihesu xpo, gratia uobis et pax 49
- Paulus et siluanus et tymotheus ecclesie thessalonicensium in deo patre nostro et domino ihesu xpo, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo 50
- Paulus et tymotheus seruus ihesu xpi omnibus sanctis in xpo ihesu qui sunt philippis cum episcopis et dyaconibus, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo Incipit epistola Jeronimi in pentateucum 49
- Paulus seruus dei apostolus ihesu xpi secundum fidem electorum dei et agnitionem ueritatis que secundum pietatem est in spe uite eterne 51
- Paulus seruus ihesu xpi uocatus apostolus segregatus in euuangelium dei quod ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis 47
- Paulus uinctus xpi et timotheus frater philemoni dilecto et adiutorio nostro 51
- Paulus uocatus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi, sanctificatis in xpo ihesu, uocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu xpi 47
- Per adobár pega de Violi: la fondràs ab rascal, o sendra armada que se derristesca poch a poch 519
- Per Francisco Fausto Rocha Sitjar y Montaner Clergue y lo Reverent Joan Lluell Prevere contra Calixto Ferrer Clergue. Lo arbre que Calixto Ferrer ha format per prouar esser descendent de Ermesendis Bordila muller de Bernat Ferrer y germana del fundador falta en molts graus 273
- Peractis his que ad rationalem philosophiam et metafisicam pertinent nunc acturi sumus de Philosophia Naturali que precipue philosophia debet apellari 502
- Periculum litis vel controversiae futurae sufficit 425
- Periculum rei locatae non expectat conductori imo locatori 389
- Personalis residentia non probatur nisi in fundatione dicatur quod qui obtinebit beneficium per alium celebrare et seruire non valeat 385
- Per traura tacas de oli de robas blancas desmarta midó ab aiguardent y esto ho posarás a la taca 518
- Per trauer tacas de oli de robas negras posaras un poch de sabó per la taca y despres hi tirarás aygua calenta y mentres si tirarà laygua aniras fregant la taca 518
- Petitio prima, quae introductoria dicitur. Magnifico Señor 450
- Petri de Alcantara Conf. 71
- Petrus apostolus ihesu xpi electis aduenis dispersionis ponti, galathie, capadocie, asie et bythinie, secundum prescenciam dei patris 52
- Petrus III in Curia Montissonis anno 1363 cap. 1. Impuberibus ab intestato deffunctis 528
- Petrus dei gratia rex Aragonum Valentie Maioricarum Sardinie et Corsice, comesque Barchinone et rosilionis et Ceritanie, Nobili et dilecto nostro Dalmacio de queralto militi, salutem et dilecionem 344